
Универзитет “Св. Климент  Охридски” - Битола Економски факултет -  Прилеп 

 

РЕЗУЛТАТИ 

 

Од прв поправен колоквиум 
 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

 

Одржан на 14.05.2018 година 

 

 

Р.бр Досие поени 

1.  187/15 45 

2.  134/14 60 

3.  57/14 62 

4.  199/14 44 

5.  83/16 49 

6.  93/14 43 

7.  55/14 46 

8.  49/14 45 

9.  130/14 71 

10.  199/13 48 

11.  72/14 62 

12.  83/08 60 

13.  39/14 41 

 

                                   Заклучно со реден број 13 (тринаесет). 

 

Забелешка: Консултации на ден 29.05.2018 (Вторник) во 11:00 часот кај предметниот 

наставник! 

 

   

Прилеп Предметен наставник, 

23.05.2018 год. проф. д-р Гордана Трајкоска 

 

 


